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Vi är Tripnet Nyckeltal

Tripnet levererar modern IT-drift för kunder 
som prioriterar hög säkerhet och tillgänglighet. 
Vi finns för dig som värdesätter personliga 
relationer, vill bli sedda, söker insiktsfulla råd 
och uppskattar vårt ansvarstagande.

Tripnet har kontor och datacenter i Göteborg. Sedan starten 

1995 har vi utvecklats till experter på såväl informations- och 

cybersäkerhet som avancerade driftslösningar. 

Våra kunder är såväl multinationella industriföretag som 

handelsföretag, myndigheter och organisationer, som uppskattar 

personliga kontakter och långa relationer.

Vi är ett relations- och kunskapsintensivt företag med fokus 

på säkerhet och systemdrift. Tripnet är specialister som 

kombinerar nyfikenhet och djup kunskap inom informations- 

och cybersäkerhet med att också vara versatilister med 

en bred och djup kompetens kring hur man skapar och 

upprätthåller säker drift dygnet runt. 

Vår målgrupp är medvetna kunder med höga krav på bevisad 

tillgänglighet, konfidentialitet och integritet, samt kunder 

med krav på säkerhetsskyddsklassade system. Vi vet hur man 

säkerställer rätt säkerhetsnivå för affärs- och samhällskritiska 

IT-system i såväl, publika molntjänster som Tripnet Cloud och 

datacenter.

Flerårsöversikt (tkr) 2022/23 2021/22 2020/21 2019/20 2018/19

Nettoomsättning 46 666 57 915 64 968 59 003 59 203

Resultat efter finansiella poster -2 272 617 6 122 2 185 2 503

Balansomslutning 24 910 28 362 27 710 22 413 23 189

Soliditet (%) 24 27 36 30 29

 För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Vi vet hur man säkerställer rätt säkerhetsnivå för affärs- 
och samhällskritiska IT-system i såväl, publika molntjänster 
som Tripnet Cloud och datacenter.
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I somras lyssnade jag på Max Tegmarks sommarprat. Max är 

rädd för AI och är samtidigt en av världens ledande forskare på 

området. För några veckor sen lyssnade jag på Johan Rock-

ström som är ”nervous and feel more anger than despair”. 

Johan är en av världens ledande klimatforskare. Samtidigt är vi 

fria att välja hur vi vill se på världen. Som min mentor Christer 

Olsson brukar säga: – Skapa dig en bra dag! Jag håller med 

och tänker att det inte fungerar att bara knyta näven i fickan, 

även om jag har ett armband tillverkat av sista batchen stål 

från Azovstal i Mariupol runt handleden. 

Ung företagsamhet ger mig hopp, 

energi – och Rasmus

Jag blir varm i hjärtat när jag tänker på att Tripnet är ett en-

treprenörsdrivet företag. Tripnets engagemang i Ung Före-

tagsamhet är därför en av de saker som får mig att må bra. 

Det är något alldeles speciellt med att kunna ge tillbaka till 

samhället, att vara en del av något större. Det är en resa som 

kanske började för länge sedan när några unga killar, inklusive 

jag själv, beslutade sig för att ta steget in i entreprenörsvärlden 

och starta Tripnet 1995. En resa som har varit fylld av spänning 

och utveckling för alla oss inblandade. Under skoltiden var en-

treprenörskap inte något som erbjöds på fyraårig teknisk linje 

på Katrinelundsgymnasiet. Vi löste själva denna gåta några år 

senare genom att starta Tripnet. Eftersom jag aldrig fick chan-

sen att driva UF-företag själv, vill jag stötta den möjligheten för 

dagens ungdomar.

Jag minns mitt första år som juryordförande på UF-mässan i 

Göteborg, 2019. Mitt ansvar var för tävlingen Årets tjänst, och 

jag minns särskilt företaget Earthbox UF. Detta företag vann 

och de stack verkligen ut och etsade sig fast i mitt minne. 

Karma, det eviga kretsloppet av handlingar och konsekvenser, 

skickade sedan Rasmus från Earthbox UF till oss. Läs mer om 

detta på sidan 24. Detta är ett tydligt bevis på att Ung Företag-

samhet fungerar och att vårt partnerskap lönar sig på många 

olika plan.

Nu riktar vi våra blickar mot Angeredsgymnasiet, där vi tror 

att vi kan göra verklig skillnad. Under våren hjälpte vi Rem och 

Maryam som drev UF-företaget Rema UF och hoppas snart få 

chans att stötta några av årets ambitiösa UF-elever från skolan. 

VD har ordet

Vi lever i en värld av polykris. Efter Infektion kom Invasion följt av Inflation som 
orsakar Irritation.

V D  H A R  O R D E T

Ulf Persson

Det fungerar inte att bara knyta näven 

i fickan, även om jag har ett armband 

tillverkat av sista batchen stål från 

Azovstal i Mariupol runt handleden.
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Tripnets väg mot de Globala Målen och Agenda 2030

Tripnet är uppriktigt engagerat i att främja hållbarhet och 

stödja FN:s globala mål och Agenda 2030. Genom konkreta 

åtgärder inom klimatarbete, socialt ansvarstagande, effektivi-

sering och användning av förnybar energi, arbetar vi mot en 

mer hållbar framtid. Vår klimatstyrande resepolicy, deltagande 

i Fossilfritt Sveriges tjänstebilsutmaning och främjande av dis-

tansarbete bidrar till att minska vår klimatpåverkan och främja 

en hälsosam arbetsmiljö. Vårt partnerskap med Majblomman 

är ett uttryck för vårt engagemang för social rättvisa och barns 

välbefinnande, på samma sätt som vårt engagemang i Ung 

Företagsamhet med fokus på integrationsarbete i förorterna. 

Klimatet är ett globalt säkerhetsproblem. Här har faktiskt 

FN-samarbetet lyckats. Alla länder lämnar frivilligt in klimatmål, 

vilka dessutom skärps relaterat till Parisavtalet. I en dysfunk-

tionell värld är det trots allt glädjande att det finns en process 

som fungerar. Vi ser förändringar inom stater, vi ser engage-

mang i privata sektorn, vi ser vad som händer hos våra kunder 

och hos oss på Tripnet. Vi har precis påbörjat ett nytt samar-

bete med Handelskammaren, regionen och företagarna, som 

skall ta oss ytterligare ett par steg på vägen. Vi drar vårt strå till 

stacken och hoppas att alla i vår omvärld gör detsamma. Då 

kan det bli bra på riktigt.

Sårbarheter – vikten av att veta i stället för att gissa!

Under vår kunskapsfrukost ”Bli medveten om era sårbarheter 

och skapa förutsättningar för rätt nivå av säkerhet” diskutera-

des vikten av att ha grundlig förståelse för företags sårbarhe-

ter. I en digitalt driven värld är detta av yttersta vikt. Som VD är 

det mitt ansvar att säkerställa att vi är förberedda och rustade 

att hantera sårbarheter och hot som kan påverka vår verksam-

het. Detta innebär att vi måste genomföra en noggrann säker-

hetsutvärdering för att identifiera och analysera våra svagheter.

Men att bara känna till sårbarheterna räcker inte. Vi måste 

också skapa de rätta förutsättningarna för att upprätthålla rätt 

nivå av säkerhet. Detta kan omfatta investeringar i säker-

hetsteknik, utbildning av personal och utveckling av en stark 

säkerhetskultur. Vi vet hur man går tillväga för att säkerställa 

att vi inte bara är medvetna om våra sårbarheter utan också 

effektivt hanterar dem.

Vad innebär det nya säkerhetslandskapet?

I våras höll Martin Dohmen, vår Solutions Director och jag en 

Kunskapsfrukost där vi pratade om att växla upp säkerhetsar-

betet: ”Cyberhoten är fler, större och farligare än någonsin”. 

Här vill jag starkt understryka vikten av att förstärka företags 

säkerhetsinsatser. Den digitala världen har förändrats drama-

tiskt och med detta har cyberhoten blivit alltmer omfattande 

och skadliga. 

2023 blev året då jag ringde och snackade med SÄPO. Jag 

fick av dem en slide som jag använde på Kunskapsfrukosten 

om vårens världsläge. Det är vår plikt att vara proaktiva och 

säkerställa att vi är rustade för att möta dessa utmaningar. Det 

innebär att vi måste investera i moderna och robusta säker-

hetslösningar som kan skydda vår verksamhetskritiska data och 

våra system. Säkerhet är inte längre en valfrihet; det har blivit 

en nödvändighet.

Men, teknik är inte den enda lösningen. Säkerhet är en kon-

tinuerlig process som kräver engagemang och ansträngning. 

Som företagsledning är vi dedikerade till att bygga en organi-

sation som är robust och förberedd på att möta dagens och 

morgondagens utmaningar. Vi måste utbilda och engagera 

Marie Sköld

V D  H A R  O R D E T
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våra medarbetare i säkerhetsmedvetenhet. Våra anställda är 

den första försvarslinjen mot många cyberhot och deras förmå-

ga att känna igen och hantera hot är avgörande. Säkerhet är 

en ständig resa. Jag är fast besluten att vi på Tripnet kommer 

att förbli i framkant när det gäller att skydda våra kunders 

intressen och vår egen verksamhet. Tillsammans kan vi möta de 

ökande cyberhoten och säkerställa en tryggare digital framtid.

Ny energi i korridorerna

Våra medarbetare på Tripnet stannar generellt i många år här 

hos oss. Det är ett synnerligen gott betyg åt oss som arbetsgi-

vare. Ändå blir jag alltid lika glad när vi får nya ansikten som 

sprider energi i korridorerna. I år har vi haft nöjet att få välkom-

na vår nya Change Manager Marie Sköld, vår säljchef Emmy 

Ljungvall (läs mer om henne och hennes kollegor på sid 16-23), 

systemingenjörerna Marcus Bjerkstig och Rasmus Johansson 

(läs mer om hur Rasmus hamnade hos oss på sid 24-27) och 

vår klippa Pernilla Lindström som är vikarie på Sälj & Marknad 

under Amandas föräldraledighet. 

Självprovisionering 2.0

Under året har vi äntligen lanserat vår 2.0-version av självprovi-

sionering, baserad på VMware. En av de största förespråkarna 

för denna tjänst är Kynningsrud som gav oss följande fina 

omnämnande som gör oss stolta: 

– Tripnet visade sig vara mycket mindre fyrkantiga än alla 

andra vi pratade med, säger Mats Schweder nöjt. De är ett litet 

familjärt bolag som är genuint inlyssnande och kompetenta att 

lösa utmaningar på bästa sätt utan att ta genvägar - allt görs 

strukturerat enligt satta processer och utan att man upplever 

att saker och ting tar lång tid. De har varit med ett bra tag och 

är med all säkerhet här för att stanna, vilket är viktigt för oss. 

Även om vi inte har juridiska krav på var vi lagrar vår data och 

därför skulle kunna välja vilken internationell aktör som helst, 

känns det väldigt bra att ha sin samarbetspartner så nära att 

man bara kan åka dit.

Det kommer bli bra, säger Laleh och jag

Avslutningsvis tänker jag på en fantastisk sommarkväll jag upp-

levde med Laleh på Ullevi. När tonerna till hennes magiska låt 

”Det kommer bli bra” fyller arenan uppfylls även jag av hopp. 

Om vi alla gör allt vi kan för att göra gott – för miljö och klimat, 

för våra kommande generationer, för kunder och medarbetare 

och för att motverka onda krafter – då kommer det bli bra! 

Ulf Persson

Ulf Persson

V D  H A R  O R D E T

Säkerhet är en ständig resa. Jag är 

fast besluten att vi på Tripnet kommer 

att förbli i framkant när det gäller att 

skydda våra kunders intressen och vår 

egen verksamhet.” 

Martin Dohmen pratar om cybersäkerhet under Tripnets Kunskapsfrukost



T R I P N E T  –  Å R S R E D O V I S N I N G  2 0 2 2 / 2 0 2 3 11

Begreppet ”informationssäkerhet” innebär att skydda information 

från obehörig åtkomst, ändring, spridning eller förstörelse. Informa-

tionssäkerhet handlar om att säkerställa konfidentialitet, integritet och 

tillgänglighet för data, samtidigt som man uppfyller gällande lagar, 

regler och krav för hantering av information. 

Det vanligaste sättet för närvarande är att arbeta med den internatio-

nella standarden för informationssäkerhet, ISO 27001, vilket är en in-

ternationell standard som beskriver hur man ska etablera, implemen-

tera, underhålla och förbättra ett informationssäkerhetssystem (ISMS) 

i sin organisation. Det är ett omfattande ramverk som inkluderar en 

policy, organisation, processer och tekniska åtgärder, allt syftande till 

att skydda organisationens information. ISO 27001 bygger på en risk-

baserad metod där organisationer identifierar sårbarheter och risker 

och sedan väljer de mest lämpliga kontrollerna för att hantera dessa.

En ISO 27001-certifiering bekräftar att organisationen har en systema-

tisk och strukturerad metod för att hantera informationssäkerhet. 

Detta inkluderar att identifiera sårbarheter, analysera risker, imple-

mentera lämpliga kontroller och ständigt förbättra säkerhetsarbetet.

Vad är då fördelarna med att implementera ISO 27001? Här är några 

avgörande punkter:

• Ökad säkerhet: ISO 27001 ger en väldefinierad ram för att skapa 

en stark informationshanteringsstruktur, vilket minskar risken för 

dataintrång och dataläckor. Med bra processer slipper man gissa 

och hoppas.

• Affärsnytta: Certifiering enligt ISO 27001 stärker organisationens 

rykte som en säkerhetsmedveten partner, vilket kan locka kunder 

som prioriterar säkerhet. Men det viktigaste som vi ser är att man 

får effektiva processer som effektiviserar verksamheten.

• Riskhantering: Standarden ger en metod för att effektivt hantera 

risker, vilket är av kritisk betydelse i en värld med ständigt utveck-

lande hot. Vi på Tripnet har jobbat med riskhantering sedan 1995, 

men det har aldrig fungerat bättre än när vi nu använder senaste 

versionen av ISO 27001.

• Efterlevnad: Många branscher och myndigheter kräver efterlev-

nad av specifika säkerhetsstandarder. För oss är ISO 27001 den 

mest efterfrågade standarden bland kunder och kunders kunder.

För att implementera ISO 27001 krävs noggrann planering, genom-

förande och uppföljning av hela säkerhetsprocessen. Ofta är det klokt 

att ta hjälp av experter som har djup kunskap om informationssäker-

het och ISO 27001. På Tripnet har vi framgångsrikt arbetat enligt ISO 

27001 sedan 2018. Om man vill bli bättre – på riktigt – krävs det ett 

stort engagemang i hela bolaget. Vår erfarenhet är att en engagerad 

VD och ett dedikerat ledningsteam är en förutsättning för att det ska 

bli bra och leda till ökad effektivitet i bolaget.

Tripnet för säkerhets skull
Med en värld som ständigt förändras och där cyberhoten kontinuerligt ökar i både 
antal och komplexitet, är det av absolut avgörande betydelse för företag att utforma 
och implementera en pålitlig IT-säkerhetsstrategi. 

T R I P N E T  F Ö R  S Ä K E R H E T S  S K U L L
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T R I P N E T  F Ö R  S Ä K E R H E T S  S K U L L

Medarbetare i första försvarslinjen 

Cyberhoten riktas inte enbart mot stora organisationer eller myndig-

heter. Små och medelstora företag är precis lika utsatta. Cyberhoten 

blir alltmer avancerade och raffinerade. Ofta utnyttjar de mänskliga 

faktorer såsom bristande kunskap, slarv eller stress. Det är därför kri-

tiskt att utbilda sina anställda om informationssäkerhet och hur man 

undviker vanliga fallgropar.

Hoten kan komma från olika källor, inklusive hackare, cyberkriminella, 

spioner, terrorister och insiders. Att ha en omfattande förståelse för 

sin informationsmiljö och de hot som den utsätts för är nödvändigt.

Informationssäkerhet är inte en one-size-fits-allösning 

Det är viktigt att klassificera information efter dess värde, känslighet och 

relevanta lagkrav. Dessutom bör organisationer ha en beredskapsplan 

för att hantera incidenter och minimera skador om en cyberattack trots 

allt skulle inträffa. För att möta dessa utmaningar behöver organisatio-

ner utarbeta en robust och anpassad informationssäkerhetsstrategi. Här 

kommer återigen ISO 27001 in i bilden. ISO 27001 inkluderar i senaste 

versionen en grundläggande lista på 93 säkerhetsåtgärder som täcker 

olika aspekter av informationssäkerhet, från organisatoriska, personrela-

terade, fysiska och tekniska. Man kan anpassa och välja de punkter som 

är mest relevanta och proportionerliga för verksamheten och dess risker. 

Men, om man varit med så länge som Tripnet har man säkerhetsåtgär-

der på plats som täcker i princip alla punkter i standarden.

- För oss som jobbat enligt ISO 27001 länge, har certifieringsarbetet 

inneburit bland annat att vi bytt till en helt ny riskhanteringsprocess. 

Det nya arbetssättet har gett en viktig vitamininjektion och att jag helt 

plötslig ser fram emot veckans riskhanteringsmöte med min kollega 

Marcelo Cáceres Longé som är vår informationssäkerhetsansvarige, 

säger VD Ulf Persson.

Att bli ISO 27001-certifierad är en omfattande process som inkluderar 

extern revision av ett ackrediterat certifieringsorgan. Detta innefattar 

både en dokumentgranskning och en praktisk implementerings-

granskning. Certifieringen är giltig i tre år och kräver årliga uppfölj-

ningsrevisioner för att den ska bibehållas.

Man kan självklart även välja att arbeta enligt ISO-standarden, utan 

att vara certifierad. Då behöver man vara beredd på att svara på fler 

frågor från kunder och partners, men man kan uppnå många av för-

delarna med standarden. Arbetet bidrar till att höja medvetenhet och 

engagemang om informationssäkerhet bland medarbetarna, skapar 

en tydlig ansvarsfördelning och en gemensam säkerhetskultur. Det 

innebär samtidigt en betydligt mindre risk för cyberattacker och andra 

incidenter och förbättrar organisationens övergripande säkerhetspre-

standa och kvalitet.

ISO 27001 är ett kraftfullt verktyg 

Slutligen är det viktigt att förstå att ISO 27001 och certifiering inte 

är ett självändamål. Det är ett verktyg för att uppnå ett högre mål: 

att skapa en säker och pålitlig informationsmiljö för organisationen, 

dess kunder och deras kunder. Dessutom ger det en ökad trygghet 

för alla anställda. Säker och pålitlig informationsmiljö innebär färre 

incidenter och ökad effektivitet. Därför är det viktigt att se ISO 27001 

som en ständigt pågående process som kräver kontinuerlig uppmärk-

samhet, underhåll och förbättring. Skapandet och upprätthållandet 

av ett informationssäkerhetssystem är en kollektiv ansträngning som 

involverar hela organisationen och dess samarbetspartners. Ledning-

en måste tydligt stödja och främja informationssäkerheten och de 

anställda måste aktivt delta och ta ansvar för säkerhetsarbetet. Som 

alltid är en bra dialog med kunder, leverantörer och andra intressenter 

avgörande. 

Även om vi inte är några riktiga ISO-nördar, så bor det allt en 

liten nörd i oss alla 

Hur lång vägen till det eftertraktade certifikatet är, beror på hur 

mycket som gjorts tidigare. Oavsett är ISO 27001 en strategisk inves-

tering i organisationens säkerhet och framtid. Det är en väg mot ökad 

säkerhet, förtroende, effektivitet och konkurrenskraft i den digitala 

eran som i alla fall inte vi vågar välja bort. 

Vi pratar mer än gärna om detta ämne. För mer information om infor-

mationssäkerhet i stort och smått, om ISO 27001 och certifieringsre-

san och om hur vi på Tripnet jobbar med säkerhet, hör av dig så vi får 

dela tips och råd med dig!

Ulf Persson
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Läs text och gör något

Marcelo Cáceres Longé, Informationssäkerhetsspecialist på Tripnet
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Tripnets säljkår består av Eva Ani, Josef Wold och säljchefen 

Emmy Ljungvall. Gemensamt har de sin höga energinivå, sin 

passion för jobbet samt en osviklig ambition att skapa nytta 

och värde för de kunder de under åren byggt starka relatio-

ner med. 

Hur ser ni på er roll? Är ni säljare, affärsutvecklare, 

rådgivare eller säkerhetsexperter? 

Jag ser mig som rådgivare, säger Josef Wold som jobbat på 

Tripnets säljavdelning i sex år. I mitt möte med kunden kan 

jag väcka tankar och inspirera genom att ställa rätt frågor 

och diskutera våra säkerhetstjänster.

 − Vår främsta, kanske viktigaste uppgift, är att tolka och 

omvandla alla tekniska termer och begrepp till en förklaring 

som beskriver HUR vi kan utveckla eller underlätta kundens 

verksamhet – snarare än att beskriva VAD vi kan leverera. 

Vi har ofta en stor vinst i att inte vara tekniker själva, säger 

säljchef Emmy Ljungvall och tittar menande på sina säljar-

kollegor. De djupa experterna på området sitter på Tripnets 

kontor. Vår specialitet är att begripligt förklara hur vi kan 

möta behov och addera affärsvärde.

Affärsutvecklare, rådgivare eller 
säljare?

Emmy Ljungvall

I mitt möte med kunden kan jag väcka 
tankar och inspirera”

På ett bolag som bistår sina kunder med insiktsfulla råd – utöver den självklara 
leveransen av säker IT-drift – får säljarnas roll en viktig och framträdande position 
som delaktiga i affärsutveckling och som rådgivare. Vi träffade Tripnets tre säljare 
en sensommardag på inspirerande Liseberg Grand Curiosa Hotel för en spännan-
de diskussion och försök att reda ut begreppen. 
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− I mina kundmöten ägnar jag 80 % av min 

tid åt att ställa frågor och bara 20 % åt 

att berätta om Tripnet. Hur ska jag 

annars kunna veta om vi är en 

perfect match och att vårt erbju-

dande passar kunden? säger Eva 

Ani som varit på Tripnet i drygt 

fem år nu.

 

− Ett vanligt scenario är att 

vi i en kunddialog behöver 

stötta i balansgången mel-

lan högsta säkerhetsnivå 

och en prislapp som går 

att motivera, konstaterar 

Emmy. Alla vill ha högsta 

säkerhet, men alla vill 

inte betala vad det kostar. 

Då hjälper vi till och benar ut 

vad som är viktigast att skydda, 

och tar fram förslag baserat på 

detta.

Har era kunder generellt tyd-

liga tankar och idéer kring vad 

de vill ha och behöver?

− Det är väldigt olika, säger Emmy. 

Vissa mer, vissa mindre. Många 

saknar tiden att supernördigt hålla 

sig uppdaterade utan väljer att höra 

med oss som omvärldsbevakar konstant och anpassar vårt 

erbjudande utifrån detta.   

Hur ser en vanlig arbetsdag ut i ert liv?

− Vårt mål är egentligen väldigt enkelt, säger Josef och ler. 

Vi letar och hittar kunder som har mycket att vinna på att ta 

del av Tripnets erbjudande. Skämt åsido – vägen dit är rätt 

lång. När kundens behov väl är identifierade, kopplar vi på 

våra kollegor på tekniskt säljstöd och låter dem snickra ihop 

en perfekt lösning att presentera för kunden. När affären är i 

hamn lämnas allt vidare till våra tekniker som förverkligar det 

som beslutats. 

− Och under hela denna process är vi projektledare som säker-

ställer att inget missas och att vi håller allt vi lovar, berättar Eva. 

− Ett av våra starkaste försäljningsargument kan vara vår 

mjukglassmaskin, säger Emmy och skrattar. Nej, men allvarligt 

talat – för oss är det en stor fördel om vi får träffa kunden i 

lugn och ro och höra om de utmaningar de upplever, samti-

digt som de får en bra och tydlig känsla för oss som företag 

och personer. Vi ska ju trots allt kunna trivas tillsammans 

under ett bra tag framöver, så det är viktigt.

− Om man hoppar lite längre fram i processen – då kunden 

valt oss som sin samarbetspartner – då är vi ganska många 

personer som är involverade. Vi från sälj finns kvar och håller 

koll på att flytten medför minsta möjliga störning i kundens 

dagliga verksamhet, berättar Eva. 

− En av de finaste komplimanger som jag, som säljare på Trip-

net, har fått är när en kund ”glömde” Tripnet när de listade 

sina leverantörer. Vi är så enkla att ha att göra med och så 

A F F Ä R S U T V E C K L A R E ,  R Å D G I V A R E  E L L E R  S Ä L J A R E ?

Eva Ani

I mina kundmöten ägnar jag 80 % av min tid åt att 
ställa frågor och bara 20 % åt att berätta om Tripnet”
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tighta att vi i kundens ögon är en partner på ett helt annat 

sätt än många andra, säger Emmy stolt. 

Vilka egenskaper är det som gör er säljare så bra på 

det ni gör?

− En av de allra viktigaste är vår förmåga att se saker utifrån, 

säger Emmy snabbt. Jag kommer in med helt nya ögon. I min 

värld existerar inga gamla sanningar. Mitt jobb är att lyssna 

mer än jag pratar och se kundens verklighet ur ett helikopter-

perspektiv. Därför blir frågor som till exempel konkurrenssitu-

ation och framtidsplaner helt naturliga i ett första möte. 

− Jag tror att det är fruktansvärt svårt att vara en bra säljare 

om man inte tror på den produkt eller de tjänster man säljer, 

säger Eva med övertygelse. Innan vi rekommenderar en lös-

ning ser vi till att vara förvissade om att vi gör dem en tjänst. 

− Jag skulle vilja lägga till att vi är väldigt uppriktiga och 

vet vad Tripnet är bra på – och vad vi är mindre bra på. Det 

händer att vi avråder från en Tripnet-lösning när vi inte ser 

att det är det bästa för kunden. På samma sätt finns det 

vissa segment inom vår bransch som inte är vårt fokus. Om vi 

ska vara trovärdiga som experter på vårt område kan vi inte 

”fuska” för att vinna en affär till, klargör Josef. 

− Våra tekniska kollegor är väldigt nördiga, säger Emmy med 

värme i rösten, men vi är också nördar, fast på vårt sätt och 

inom vårt gebit. Vi är galet nyfikna, vilket är en vinnande 

egenskap. Ovanpå det så strävar vi alla tre hela tiden efter att 

Innan vi rekommenderar en lösning ser vi till 
att vara förvissade om att vi gör dem en tjänst.



Josef Wold
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bli bättre och bättre. Men det kanske är mer en Tripnet-egen-

skap än något som bara gäller oss på sälj …

Varför tror ni att era kunder gillar och känner förtroen-

de för er?

− De vet att jag står på deras sida, säger Eva. 

− För mig är det mest hjälpsamma sättet att agera att släppa 

prestigen. Jag behöver inte briljera, säger Josef och tänker högt.

Apropå prestigelöshet: ni är ju inte speciellt tekniskt 

kunniga, någon av er. Hur funkar det egentligen när 

man ska behovsanalysera och sälja IT-tjänster? 

− Det är oftast till och med en fördel att inte vara tekniker, sä-

ger Emmy. Jag kan fokusera på att lyssna och fråga för att se-

dan ta med mig utmaningen hem till mina mycket mer tekniskt 

kompetenta kollegor, som snickrar ihop det optimala förslaget 

till kunden. Att jag inte tänker lösning från första stund gör att 

jag fokuserar på vad vi förväntas uppnå istället. 

− Jag håller helt med, säger Josef. Jag kan utan tvekan beskri-

va vad vi kan åstadkomma, vilka effekter vi kan skapa, men 

jag har ingen aning om HUR man gör för att ta sig dit. Det 

finns det andra på företaget som är bättre på!

Hur sammanfattar vi detta nu då? Ska vi tänka på er 

som säljare, affärsutvecklare eller rådgivare?

− Jag tycker alla tre begreppen stämmer kanonbra in på oss 

alla tre, säger Emmy. Vi är tre personer som bara vill väl, som 

är genuint intresserade av våra kunders verksamheter och 

som gör allt vi kan för att bygga starka relationer som präglas 

av förtroende. 

− Men vi har en hel uppsjö befintliga kundrelationer som 

verkligen lett fram till förbättrade affärer; det kan vara att de 

blivit effektivare, sänkt sina kostnader eller reducerat säker-

hetsrisker, säger Josef och sträcker stolt på sig. 

− Vi ser hela tiden till att ha kul på jobbet, med våra kollegor 

och våra kunder. Vi är faktiskt väldigt trevliga och kul att ha 

att göra med. Tänk också på att det inte är mycket som slår 

ett riktigt intressant samtal över en kaffe och en mjukglass, 

avslutar Eva, och önskar alla gamla och nya kunder välkomna 

att höra av sig.

Tänk också på att det inte är mycket 
som slår ett riktigt intressant samtal 
över en kaffe och en mjukglass

A F F Ä R S U T V E C K L A R E ,  R Å D G I V A R E  E L L E R  S Ä L J A R E ?
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- När jag gick på gymnasiet fanns det inte möjlighet att lära 

sig entreprenörskap och ännu mindre chans att driva UF-före-

tag, berättar Tripnets VD och grundare Ulf Persson. Nu löste 

vi ju det några år senare när vi startade Tripnet, men jag hade 

definitivt läst UF om möjligheten funnits!

Eftersom Tripnet fortfarande drivs av entreprenörskap, känns 

det väldigt rätt att samarbeta med Ung Företagsamhet. Det 

stämmer helt enkelt med våra värderingar. Samtidigt ser vi att 

det finns ett stort värde att få tillbaka. Det är inte enkelt att 

rekrytera nya kollegor i IT-branschen. Tripnet får via UF möjlig-

het att visa upp sig och skapa en positiv bild av IT-branschen. 

- Min förhoppning är att fler ska välja att utbilda sig inom och 

studera IT, säger Ulf. Alla UF-elever startar inte egna företag, 

men blir mer insiktsfulla som anställda medarbetare – exem-

pelvis här hos oss på Tripnet. 

- Mitt första år som juryordförande på UF-mässan i Göteborg 

var 2019, berättar Ulf. Då ansvarade jag för tävlingen Årets 

tjänst. Vinnaren blev företaget Earthbox UF, som stack ut lite 

extra och var det företag jag minns bäst från mässan. Innan 

de åkte till Svenska Mästerskapen i Ung Företagsamhet i 

Stockholm bjöd vi in företaget till Tripnet för att prata lite. Jag 

lämnade feedback från mina jurykollegor och mig, och sam-

talade lite om deras bolag, SM, framtidsplaner etc. Ett härligt 

möte med unga, ambitiösa människor!

Marcelo Cáceres Longé

U N G  F Ö R E T A G S A M H E T

Det lönar sig att vara snäll 
Vi på Tripnet har samarbetet med Ung Företagsamhet i många år. Vi är själva ett 
entreprenörsdrivet företag som startades av några unga killar 1995. Vår resa har 
varit spännande och utvecklande för alla inblandade och vi vill att fler ungdomar 
prövar sina vingar. Ulf Persson, VD och Tripnet-grundare, berättar: 

Karma innebär att dina handlingar kommer att påverka din 

framtid. Om du gör goda gärningar, kommer goda saker hän-

da dig. Så även när det gäller Ung företagsamhet. I våras när 

vi sökte en systemingenjör så hörde Rasmus Johansson, en av 

Earthbox-ungdomarna, av sig. Han hade fått ett gott intryck 

av Tripnet 2019. Nu var han klar med Högskolan och bestämt 

sig för att bli en del av Tripnet. För oss är det ett fantastiskt 

kvitto på att Ung Företagsamhet fungerar. 

- Rasmus hade i och för sig valt att utbilda sig till Sjökapten, men 

det visade sig vara IT han ville jobba med egentligen. Eller var 

det Tripnet han valde?, säger Ulf och ler lite. När jag var i Rasmus 

ålder jobbade jag med mobilkommunikation och var en hel del 

på bryggan på M/S Viking Cinderella. Rasmus har praktiserat på 

och styrt det fartyget. Världen är allt bra liten, skrattar Ulf.

Tripnets engagemang i Ung Företagsamhet är långsiktigt. Som 

partner till UF på den ansenliga nivån ”UF-hjälte” bidrar före-

taget visserligen med finansiellt stöd, men det är i mannakraf-

ten som den stora skillnaden kan göras. På Tripnet uppmanas 

dessutom alla medarbetare att agera rådgivare till UF-företag 

– på sin arbetstid. 

Ulf Persson och Rasmus Johansson
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- Jag har under åren lärt känna flera unga killar och tjejer som 

ger mig energi, hopp och framtidstro. Som utmanar mig och 

får mig att tänka nytt. Om jag kan ge tillbaka till dem är jag 

väldigt glad, konstaterar Ulf. 

Från och med 2023 kommer Tripnets UF-engagemang att 

fokuseras i områden där det kan göra ännu större nytta än 

enbart som stöd för det entreprenöriella lärandet. I samarbe-

te med UF-läraren Torbjörn Stensson på Angeredsgymnasiet 

hoppas Ulf och Tripnet att kunna göra skillnad på riktigt för 

eleverna som driver UF-företag. 

- Jag ser att vi kan stötta på så många plan, säger Ulf med 

eftertryck. Som rådgivare behöver det ibland inte vara svårare 

än att dela med sig av att sitt kontaktnät och finnas där 

för ungdomarna som en positiv förebild och katalysator för 

framtidsdrömmar. Den segregation vi ser orsakar ju extremt 

konkret problematik i samhället. Jag vill att vi på Tripnet är en 

del av den rörelse som verkar för att bryta dessa onda spiraler, 

som bejakar mångfaldsvinsterna och fortsätta hjälpa till att 

skapa goda exempel och förebilder för kommande årskullar. 

Om du gör goda gärningar, kommer 
goda saker hända dig. Så även när det 
gäller Ung företagsamhet.”

U N G  F Ö R E T A G S A M H E T

Ulf tillsammans med Rasmus och hans kollegor Jenny och Felicia i Earthbox UF vid besök på Tripnet 2019
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T R I P N E T  F Ö R  S Ä K E R H E T S  S K U L L

Cyberhoten är fler, större 
och farligare än någonsin 
Cyberhoten har utvecklats dramatiskt över tid. Det handlar inte längre om 
enstaka individer som agerar från sina källare. I stället står vi inför välorganiserade, 
kriminella nätverk och till och med nationella regeringar, som utnyttjar sårbarheter 
i IT-infrastrukturen. Dessa hot är fler, större och farligare än någonsin tidigare.

För att öka säkerhetsarbetet måste organisationer öka med-

vetenheten inom sina team. Alla medarbetare måste vara 

medvetna om cyberhot och veta hur man reagerar och agerar 

på dem. Utbildning är avgörande för att minska risken för 

attacker som phishing eller ransomware.

En av de mest använda attackvektorerna för cyberkriminella 

är sårbarheter i osäkra system och programvaror. Det gäller 

att håla sin IT-infrastruktur aktuell med de senaste säkerhets-

patcharna och uppdateringarna för att minimera sårbarheter.

Lösenordssäkerhet är en grundläggande del av en effektiv 

cybersäkerhetsstrategi. Att använda starka och unika lösenord 

för varje konto och tjänst samt implementera flerfaktorsau-

tentisering (MFA) förhindrar obehörig åtkomst.

Aktiv övervakning och detektion är avgörande. För att upp-

täcka hot så snart de uppstår och kunna vidta åtgärder ome-

delbart för att förhindra skador, används avancerade verktyg 

och tekniker för att övervaka nätverk och system i realtid. 

Säkerhetskopiering är en livsviktig komponent. För att lättare 

kunna hantera nödsituationer behöver man säkerställa regel-

bundna och pålitliga säkerhetskopior av all viktig data och 

dessutom utveckla katastrofåterställningsplaner. 

Ibland kan det vara svårt att ha den nödvändiga expertisen 

internt. Att anlita externa cybersäkerhetsföretag vid behov för 

penetrationstester och sårbarhetsbedömningar kan vara en av 

de bästa investeringar man kan göra. 

Slutsats

I dagens allt mer digitala värld är det nödvändigt att vara 

proaktiv när det gäller cybersäkerhet. Genom att öka med-

vetenheten inom organisationen, uppdatera system och 

programvaror, använda starka lösenord och implementera 

flerfaktorsautentisering, övervaka och detektera hot, sä-

kerhetskopiera viktig data och anlita externa experter när 

det behövs, stärks organisationens försvar mot de växande 

cyberhoten.
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Styrelsen och verkställande direktören för Tripnet AB får härmed avge årsredovisning för 
räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK

Verksamheten 

Tripnet levererar modern IT-drift för kunder som prioriterar 

hög säkerhet och tillgänglighet. Vi finns för de som värdesät-

ter personliga relationer, vill bli sedda, söker insiktsfulla råd 

och uppskattar vårt ansvarstagande. 

Vår målgrupp är medvetna kunder med höga krav på bevisad 

tillgänglighet, konfidentialitet och integritet samt kunder med 

krav på säkerhetsskyddsklassade system. Vi vet hur man säker-

ställer rätt säkerhetsnivå för affärs- och samhällskritiska IT-system 

i såväl, publika molntjänster som Tripnet cloud och datacenter. 

Publika molntjänster är en naturlig arena för vår kompetens, 

samtidigt som vår erfarenhet och kontroll över infrastrukturen 

skapar kundnytta för traditionella enterprisesystem. 

Allt fler företag och organisationer upptäcker att bolagets 

IT-kompetens lämpar sig bäst som strategisk resurs; en kvali-

ficerad beställarorganisation som fokuserar på hur företaget 

ska behålla och vinna nya kunder genom differentiering, kva-

litet och service. Det är klokt. Att använda sin IT-avdelning till 

att släcka bränder är slöseri med värdefulla resurser. Lösningen 

är i stället att outsourca med syfte att frigöra tid och resurser 

för att mer effektivt och fokuserat kunna jobba framåt och ut-

veckla verksamhetsstöd, funktionalitet och verktyg som bidrar 

till ökad försäljning och bättre lönsamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret 

Vi har under året fortsatt att genomföra våra fysiska event 

och marknadsaktiviteter, såsom exempelvis Kunskapsfrukostar, 

julbord och Trailvarvet. Våra uppskattade Kunskapsfrukostar 

är fortsatt både fysiska och digitala. Vi bjuder mer än gärna 

på frukost och träffas, men för att säkerställa att alla som vill 

kan ta del av kunskapen som förmedlas, streamas dessa event 

och går därför också att ta del av i efterhand. 

Vi har lanserat en ny version av vår självprovisioneringstjänst 

samt nya tjänster kring detektering och hantering av illvillig 

kod och illvilliga operationer. Under räkenskapsåret har vi 

fortsatt fokuserat på och stärkt vår roll som rådgivande och 

proaktiv partner inom samhälls- och affärskritisk IT. Vi har 

även fortsatt utveckla vår tjänsteportfölj – inte minst inom In-

formations-, cyber- och IT-säkerhet, där vi ser stor efterfrågan.

Invasionen av Ukraina har under året skapat energibrist med 

höga elpriser, ökad inflation och stigande räntor. Detta gör 

att några kunder upplevt tuffa tider och att det är svårt att 

förutsäga framtiden. 

 

Bolaget har under året fattat beslut om att ISO 27001-cer-

tifiera sig. Vi har arbetat med LIS enligt  ISO 27001 sedan 

2018 och ser detta som nästa naturliga steg. Arbetet mot 

certifiering har löpt på bra och innebär att vi kommer att vara 

certifierade under nästa räkenskapsår.

Förvaltningsberättelse

Förväntad framtida utveckling 

Vårt molnerbjudande och våra säkerhetstjänster fortsätter att 

vinna mark, såväl i form av erbjudande om drift i publika moln 

som vårt eget Tripnet Cloud. Vi ser behovet av rådgivande 

tjänster inom IT som ständigt ökande.  

Vi ser en tillväxt inom säkerhetsområdet, samtidigt som vi ser 

sjunkande omsättning inom till exempel hårdvarudrift. Vi är 

inne i en transformationsfas där framtidens erbjudande växer, 

samtidigt som våra gamla tjänster fasas ut. Kortsiktigt påver-

kar detta vår omsättning i negativ riktning. På två års sikt ser 

vi att omsättning och resultat kommer att öka i takt med att 

vi levererar mer och fler kvalificerade tjänster. 

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut 

Vi har fortsatt att fokusera på utveckling av vår tjänsteportfölj 

med fokus på Informations-, cyber- och IT-säkerhet. 

Konjunkturläget har försämrats och det råder stor osäkerhet 

kring såväl räntan som energiförsörjningen. Vår bedömning är 

att tiderna är utmanande. IT-branschen går bättre än många 

andra branscher men det är tufft för många. De risker vi ser 

handlar främst om osäkerhet kring konjunkturen, senarelagda 

investeringar, energipriser och inflation.  

Det finns viss risk för finansiell påverkan för såväl våra kunder 

som för Tripnet, speciellt om kriget blir långvarigt eller utbrett. 

Bolaget följer den fortsatta utvecklingen mycket noga och har 

förhöjd beredskap för att vid behov kunna agera.
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Nyckeltal

Flerårsöversikt (tkr) 2022/23 2021/22 2020/21 2019/20 2018/19

Nettoomsättning 46 666 57 915 64 968 59 003 59 203

Resultat efter finansiella poster -2 272 617 6 122 2 185 2 503

Balansomslutning 24 910 28 362 27 710 22 413 23 189

Soliditet (%) 24 27 36 30 29

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändring i eget kapital

Belopp vid årets ingång 127 600 25 000  2 599 922 146 145 2 898 667

Disposition enligt beslut av årets årsstämma:     

  Balanseras i ny räkning    146 145 -146 145 0

Omföring mellan fritt och bundet eget kapital   408 950 -408 950  0

Årets resultat     79 021 79 021

Belopp vid årets utgång 127 600 25 000 408 950 2 337 117 79 021 2 977 688

Förslag till vinstdisposition
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):
 
Balanserad vinst 2 337 118
Årets vinst 79 021
 2 416 139
Disponeras så att  
i ny räkning överföres 2 416 139
 2 416 139

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande 
resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Ägarförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Tripnet Holding AB,

org. nr. 556742-0582.

Företagets säte

Företaget har sitt säte i Göteborg.

  Aktie- Reserv- Fond för ut- Balanserat Årets
  kapital fond vecklingsutgift resultat resultat Totalt
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Resultaträkning
  2022-05-01 2021-05-01
 Not 2023-04-30 2022-04-30

Nettoomsättning  46 666 272 57 914 522 

Övriga rörelseintäkter  780 745 269 472

  47 447 017 58 183 994

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter  -14 786 407 -13 629 757

Övriga externa kostnader 1 -12 443 887 -18 215 087

Personalkostnader 2 -20 541 780 -23 200 907

Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar  -1 873 814 -2 012 430

Övriga rörelsekostnader  0 -85 108

  -49 645 888 -57 143 289

Rörelseresultat  -2 198 871 1 040 705

Reslutat från finansiella poster   

Resultat från övriga värdepapper och fordringar  

som är anläggningstillgångar 3 0 -341 000

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter   20 418 0

Räntekostnader och liknande resultatposter   -93 639 -82 351

  -73 221 -423 351

Resultat efter finansiella poster   -2 272 092 617 354

       

Bokslutsdispositioner 4 2 370 000 -290 000

       

Resultat före skatt   97 908 327 354

       

Skatt på årets resultat  -18 887 -181 209

       

Årets resultat   79 021 146 145
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 Not 2023-04-30 2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER      

       

Eget kapital 12    

Bundet eget kapital      

Aktiekapital   127 600 127 600 

Reservfond   25 000 25 000

Fond för utvecklingsutgifter  408 950 0

    561 550 152 600

       

Fritt eget kapital      

Balanserad vinst eller förlust   2 337 118 2 599 923

Årets resultat   79 021 146 145

    2 416 139 2 746 068

        

Summa eget kapital   2 977 689 2 898 668 

      

Obeskattade reserver 13 3 790 000 6 160 000

       

Kortfristiga skulder      

Leverantörsskulder   3 336 017 3 525 299

Övriga skulder   1 031 183 655 045

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 14 13 774 804 15 122 666

        

Summa kortfristiga skulder   18 142 004 19 303 010

        

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   24 909 693 28 361 678

B A L A N S R Ä K N I N GBalansräkning
 Not 2023-04-30 2022-04-30

TILLGÅNGAR  

       

Anläggningstillgångar      

  

Immateriella anläggningstillgångar       

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 5 524 338 209 312

       

Materiella anläggningstillgångar      

Vindkraftverk 6 1 280 000 1 472 000

Inventarier och datacenter 7 3 749 982 4 105 470

   5 029 982 5 577 470

 

Finansiella anläggningstillgångar    

Andra långfristiga värdepappersinnehav 8  2 837 000 2 837 000

Andra långfristiga fordringar 9  2 822 000 2 822 000

   5 659 000 5 659 000 

Summa anläggningstillgångar   11 213 320 11 445 782 

   

Omsättningstillgångar      

       

Varulager m m      

Råvaror och förnödenheter   0 30 920

       

Kortfristiga fordringar      

Kundfordringar   5 020 254 2 372 430

Aktuella skattefordringar   518 901 869 298

Övriga fordringar   656 067 2 303

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 10 3 817 824 4 523 769

   10 013 046 7 767 800

        

Kassa och bank 11 3 683 327 9 117 176

        

Summa omsättningstillgångar   13 696 373 16 915 896 

     

SUMMA TILLGÅNGAR   24 909 693 28 361 678
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Redovisnings- och värderingsprinciper
Allmänna upplysningar
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen 
och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Före-
taget är ett mindre företag och har valt att göra detta på frivillig basis. 

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.
 
Intäktsredovisning
Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kom-
mer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de 
ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna 
kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. 

Förskottsfakturerade intäkter periodiseras till den period som intäkt av-
ser. Förskottsfakturering redovisas under posten upplupna kostnader 
och förutbetalda intäkter. 

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de 
väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av va-
ran har överförts från företaget till köparen.

Pågående tjänsteuppdrag
För uppdrag på löpande räkning redovisas inkomsten som är hänförlig 
till ett utfört uppdrag som intäkt i takt med att arbete utförs och mate-
rial levereras eller förbrukas.

För uppdrag till fast pris redovisas de inkomster och utgifter som är hän-
förliga till ett utfört uppdrag som intäkt respektive kostnad i förhållande 
till uppdragets färdigställandegrad på balansdagen (successiv vinstav-
räkning). Ett uppdrags färdigställandegrad bestäms genom att nedlagda 
utgifter på balansdagen jämförs med beräknade totala utgifter. I de fall 
utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, redovi-
sas intäkter endast i den utsträckning som motsvaras av de uppkomna 
uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. En 
befarad förlust på ett uppdrag redovisas omgående som kostnad. 

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Immateriella tillgångar
Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstill-
gångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som 
avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstill-
gång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, 
under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar 
Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaff-
ningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och 
eventuella nedskrivningar. 

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med 
hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 20% 
   
Materiella anläggningstillgångar
Inventarier och datacenter 14-33%
Vindkraftverk 6,67% 

Finansiella instrument
Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet 
redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtals-
mässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när 
rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller över-
förts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är 
förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balans-
räkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andra långfristiga värdepappersinnehav och andra långfristiga 
fordringar
Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas 
långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag 
görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar
Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättnings-
tillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för indi-
viduellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder
Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde 
efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet 
från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras 
mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instru-
mentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten 
det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kassaflödesanalys
  2022-05-01 2021-05-01
 Not 2023-04-30 2022-04-30

Den löpande verksamheten      

Resultat efter finansiella poster   -2 272 092 617 354

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 15  1 873 814 2 438 538

Betald skatt   331 510 -968 183

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital   -66 768 2 087 709

       

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet       

Förändring av varulager och pågående arbete   30 920 -30 920

Förändring av kundfordringar   -2 647 824 -1 598 770

Förändring av kortfristiga fordringar   52 181 -756 604

Förändring av leverantörsskulder   -189 282 750 789

Förändring av kortfristiga skulder   -971 724 1 965 088

Kassaflöde från den löpande verksamheten   -3 792 497 2 417 292

       

Investeringsverksamheten      

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar   -408 950 0

Investeringar i materiella anläggningstillgångar   -1 232 402 -1 204 464

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar   0 -6 000 000

Kassaflöde från investeringsverksamheten   -1 641 352 -7 204 464

       

Finansieringsverksamheten       

Utbetald utdelning   0 -1 873 420

        

Årets kassaflöde   -5 433 849 -6 660 592

        

Likvida medel vid årets början       

Likvida medel vid årets början   9 117 176 15 777 768

Likvida medel vid årets slut   3 683 327 9 117 176
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Noter
Not 1 Leasingavtal
Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till  
8,461,281 kronor (f å 11,566,791 kr).
 
Leasingkostnader utgörs till största delen hyreskostnader för lokaler, 
utrustning i företagets datacenter samt billeasing.

Not 2 Medelantalet anställda

 2022-05-01 2021-05-01
 2023-04-30 2022-04-30

Medelantalet anställda 21 24

Not 3 Resultat från övriga värdepapper och 
fordringar som är anläggningstillgångar

 2022-05-01 2021-05-01
 2023-04-30 2022-04-30

Nedskrivningar 0 -341 000 

 0 -341 000

Not 4 Bokslutsdispositioner

 2022-05-01 2021-05-01
 2023-04-30 2022-04-30

Avsättning till periodiseringsfond 0 290 000

Återföring från periodiseringsfond 1 370 000 0

Förändring av överavskrivningar 1 000 000 0

 2 370 000 -290 000

Not 5 Balanserade utgifter  
för utvecklingsarbeten och  
liknande arbeten

 2023-04-30 2022-04-30

Ingående anskaffningsvärden 1 577 033 1 577 033

Inköp 408 950 0

Utgående ackumulerade    

anskaffningsvärden 1 985 983 1 577 033

Ingående avskrivningar -1 367 721 -1 273 797

Årets avskrivningar -93 924 -93 924

Utgående ackumulerade    
avskrivningar -1 461 645 -1 367 721

Utgående redovisat värde 524 338 209 312

Not 6 Vindkraftverk

 2023-04-30 2022-04-30

Ingående anskaffningsvärden 2 880 000 2 880 000

Utgående ackumulerade    
anskaffningsvärden 2 880 000 2 880 000

Ingående avskrivningar -1 408 000 -1 216 000

Årets avskrivningar -192 000 -192 000

Utgående ackumulerade    
avskrivningar -1 600 000 -1 408 000

Utgående redovisat värde 1 280 000 1 472 000

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld
En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett 
nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger 
samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida 
avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar
Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivnings-
behov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning 
sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Leasingavtal
Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operatio-
nella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovi-
sas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager
Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och 
dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvär-
de avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljnings-
kostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulag-
ret har beaktats.

Inkomstskatter
Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas 
i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt 
mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Företaget har inga temporära skillnader varför inga upplupna skatte-
fordringar eller upplupna skatteskulder redovisas.

Aktuell skatt
Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den 
del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Ak-
tuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda
Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företa-
get lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland an-
nat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter 
avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som 
kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att 
betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig 
uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning
I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbe-
stämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det 
inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den 
period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Statliga bidrag
Bidrag från staten redovisas till verkligt värde då det föreligger en rimlig 
säkerhet att bidraget kommer att erhållas och företaget kommer uppfyl-
la de villkor som är förknippade med bidraget. Statliga bidrag som avser 
kostnadstäckning periodiseras och intäktsredovisas i resultaträkningen 
över samma perioder som de kostnader bidragen är avsedda att täcka. 
Statliga bidrag presenteras som en övrig intäkt i företagets resultaträkning.

Koncernbidrag
Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Kassaflödesanalys
Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade 
kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbe-
talningar.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt in-
täktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispo-
sitioner och skatter.

Balansomslutning
Företagets samlade tillgångar.
 
Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag 
för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning. 

Uppskattningar och bedömningar
Företagets ledning bedömer att det inte föreligger väsentliga bedöm-
ningar som har betydande effekt på de redovisade beloppen i årsredo-
visningen.

R E D O V I S N I N G S -  O C H  V Ä R D E R I N G S P R I N C I P E R



42 T R I P N E T  –  Å R S R E D O V I S N I N G  2 0 2 2 / 2 0 2 3 T R I P N E T  –  Å R S R E D O V I S N I N G  2 0 2 2 / 2 0 2 3 43

Not 12 Antal aktier och kvotvärde

 Antal aktier Kvotvärde

Aktier 1 276 100

 1 276 

Not 13 Obeskattade reserver

 2023-04-30 2022-04-30

Ackumulerade överavskrivningar 1 600 000 2 600 000

Periodiseringsfond räkenskapsår  
2017-04-30 0 300 000

Periodiseringsfond räkenskapsår  
2018-04-30 0 400 000

Periodiseringsfond räkenskapsår  
2019-04-30 0 670 000

Periodiseringsfond räkenskapsår  
2020-04-30 650 000 650 000

Periodiseringsfond räkenskapsår  
2021-04-30 1 250 000 1 250 000

Periodiseringsfond räkenskapsår  
2022-04-30 290 000 290 000 

 3 790 000 6 160 000

Uppskjuten skatt avseende  

obeskattade reserver 795 940 1 303 340

Not 14 Upplupna kostnader och 
förubetalda intäkter

 2023-04-30 2022-04-30

Förutbetalda intäkter 8 725 233 9 132 420

Upplupna personalkostnader 3 224 268 4 278 967

Övriga upplupna kostnader 1 825 303 1 711 279

 13 774 804 15 122 666

Not 15 Justering för poster  
som inte ingår i kassaflödet

 2023-04-30 2022-04-30

Avskrivningar 1 873 814 2 012 430

Förlust vid utrangeringar av  

anläggningstillgångar 0 85 108

Nedskrivningar 0 341 000

 1 873 814 2 438 538

Not 16 Uppgifter om  
moderföretaget

Företaget är helägt dotterföretag till Tripnet Holding AB,  

org. nr. 556742-0582, med säte i Göteborg.

Not 7 Inventarier

 2023-04-30 2022-04-30

Ingående anskaffningsvärden 21 423 354 38 334 124

Inköp 1 232 402 1 204 463

Utrangeringar 0 -18 115 233

Utgående ackumulerade    

anskaffningsvärden 22 655 756 21 423 354

Ingående avskrivningar -17 317 884 -33 621 503

Utrangeringar 0 18 030 125

Årets avskrivningar -1 587 890 -1 726 506

Utgående ackumulerade    
avskrivningar -18 905 774 -17 317 884

Utgående redovisat värde 3 749 982 4 105 470

Not 8 Andra långfristiga  
värdepappersinnehav

 2023-04-30 2022-04-30

Ingående anskaffningsvärden 3 000 000 0

Inköp 0 3 000 000

Utgående ackumulerade    
anskaffningsvärden 3 000 000 3 000 000

Ingående nedskrivningar -163 000 0

Årets nedskrivningar 0 -163 000

Utgående ackumulerade    
nedskrivningar -163 000 -163 000

Utgående redovisat värde 2 837 000 2 837 000

Not 9 Andra långfristiga fordringar

 2023-04-30 2022-04-30

Ingående anskaffningsvärden 3 000 000 0

Tillkommande fordringar 0 3 000 000

Utgående ackumulerade    
anskaffningsvärden 3 000 000 3 000 000

Ingående nedskrivningar -178 000 0

Årets nedskrivningar 0 -178 000

Utgående ackumulerade    
nedskrivningar -178 000 -178 000

Utgående redovisat värde 2 822 000 2 822 000

Not 10 Förutbetalda kostnader  
och upplupna intäkter

 2023-04-30 2022-04-30

Förutbetalda driftskostnader 1 389 271 1 237 144

Förutbetalda lokalkostnader 554 033 530 608

Förutbetalda leasingkostnader 838 325 1 313 918

Övriga förutbetalda kostnader  806 586 750 809

Upplupna intäkter 229 609 691 290

 3 817 824 4 523 769

Not 11 Checkräkningskredit

 2023-04-30 2022-04-30

Beviljat belopp på check- 

räkningskredit uppgår till 5 000 000 5 000 000

Utnyttjad kredit uppgår till 0 0

Ställda säkerheter  

Företagsinteckning 2 920 000 2 920 000

 2 920 000 2 920 000

N O T E R
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Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

 Göteborg 2023-10-31  

  

 Mikael Karlsson Martin Dohmen Daniel Ryde Ulf Persson 
 Ordförande Vice verkställande direktör  Verkställande direktör 
   

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-31.    

 

 
Håkan Johansson

 Auktoriserad revisor 
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Revisorns ansvar
Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvi-
da årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentli-
ga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller 
misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller 
mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, 
men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA 
och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en 
väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan 
uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses 
vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan 
förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare 
fattar med grund i årsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt 
omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under 
hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felak-
tigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentlig-
heter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder 
bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis 
som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en 
grund för mina uttalanden. Risken för att inte upptäcka en 
väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än 
för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom 
oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalsk-
ning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller 
åsidosättande av intern kontroll.

- skaffar jag mig en förståelse av den del av bolagets interna 
kontroll som har betydelse för min revision för att utforma 
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till om-
ständigheterna, men inte för att uttala mig om effektiviteten 
i den interna kontrollen.

- utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper 
som används och rimligheten i styrelsens och verkställande 
direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande 
upplysningar.

- drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och 
verkställande direktören använder antagandet om fortsatt 
drift vid upprättandet av årsredovisningen. Jag drar också 
en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om 
huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som 
avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till 
betydande tvivel om bolagets förmåga att fortsätta verk-
samheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en väsentlig 
osäkerhetsfaktor, måste jag i revisionsberättelsen fästa upp-
märksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om den 
väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar 
är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. 
Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas 
fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida 
händelser eller förhållanden göra att ett bolag inte längre kan 
fortsätta verksamheten.

- utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen 
och innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, 
och om årsredovisningen återger de underliggande transak-
tionerna och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande 
bild.

Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens 
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för 
den. Jag måste också informera om betydelsefulla iaktta-
gelser under revisionen, däribland de eventuella betydande 
brister i den interna kontrollen som jag identifierat. 

 

Revisionsberättelse
Rapport om årsredovisningen

Uttalanden
Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Tripnet AB 
för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.
 
Bolagets årsredovisning ingår i den tryckta versionen av detta 
dokument på sidorna 30-45.
 
Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i 
enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga 
avseenden rättvisande bild av Tripnet ABs finansiella ställning 
per den 2023-04-30 och av dess finansiella resultat och kas-
saflöde för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsbe-
rättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.
 
Jag tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträk-
ningen och balansräkningen. 

Grund för uttalanden
Jag har utfört revisionen enligt International Standards on 
Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar 
enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns 
ansvar. Jag är oberoende i förhållande till Tripnet AB enligt 
god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkese-
tiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga 
och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.
 
Annan information än årsredovisningen 
Detta dokument innehåller även annan information än års-
redovisningen och återfinns på sidorna 1-29. Det är styrelsen 
och verkställande direktören som har ansvaret för denna 
andra information.

Mitt uttalande avseende årsredovisningen omfattar inte den-
na information och jag gör inget uttalande med bestyrkande 
avseende denna andra information.

I samband med min revision av årsredovisningen är det mitt 
ansvar att läsa den information som identifieras ovan och 
överväga om informationen i väsentlig utsträckning är oför-
enlig med årsredovisningen. Vid denna genomgång beaktar 
jag även den kunskap jag i övrigt inhämtat under revisionen 
samt bedömer om informationen i övrigt verkar innehålla 
väsentliga felaktigheter.

Om jag, baserat på det arbete som har utförts avseende den-
na information, drar slutsatsen att den andra informationen 
innehåller en väsentlig felaktighet, är jag skyldig att rapporte-
ra detta. Jag har inget att rapportera i det avseendet.
 
Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 
Det är styrelsen och verkställande direktören som har 
ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger 
en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen 
och verkställande direktören ansvarar även för den interna 
kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en 
årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktig-
heter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.
 
Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och 
verkställande direktören för bedömningen av bolagets förmå-
ga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämp-
ligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta 
verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. 
Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrel-
sen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget, 
upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt 
alternativ till att göra något av detta.

Till bolagsstämman i Tripnet AB Org.nr 556507-5362
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R E V I S I O N S B E R Ä T T E L S E

Rapport om andra krav enligt 
lagar och andra författningar
 
Uttalanden 
Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en 
revision av styrelsens och verkställande direktörens förvaltning för 
Tripnet AB för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30 samt av 
förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.

Jag tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt 
förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens leda-
möter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räken-
skapsåret.
 
Grund för uttalanden
Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt 
ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns an-
svar. Jag är oberoende i förhållande till Tripnet AB enligt god 
revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska 
ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga 
och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.
 
Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till disposi-
tioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till 
utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om 
utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets 
verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken 
av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och 
ställning i övrigt.
 
Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen 
av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att 

fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation och att 
tillse att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, 
medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägen-
heter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Verkstäl-
lande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt 
styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de 
åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska 
fullgöras i överensstämmelse med lag och för att medelsför-
valtningen ska skötas på ett betryggande sätt.
 
Revisorns ansvar
Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed 
mitt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis 
för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om 
någon styrelseledamot eller verkställande direktören i något 
väsentligt avseende:
 
- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon 
försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 
bolaget, eller
 
- på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, 
årsredovisningslagen eller bolagsordningen.
 
Mitt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner 
av bolagets vinst eller förlust, och därmed mitt uttalande om 
detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om försla-
get är förenligt med aktiebolagslagen. 
 
Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen 
garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i 
Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummel-
ser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller 
att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust 
inte är förenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige 
använder jag professionellt omdöme och har en professionellt 
skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av 
förvaltningen och förslaget till dispositioner av bolagets vinst 
eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenska-
perna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs 
baseras på min professionella bedömning med utgångspunkt 
i risk och väsentlighet. Det innebär att jag fokuserar gransk-
ningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är 
väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser 
skulle ha särskild betydelse för bolagets situation. Jag går 
igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna 
åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för mitt 
uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag för mitt uttalande 
om styrelsens förslag till dispositioner beträffande bolagets 
vinst eller förlust har jag granskat om förslaget är förenligt 
med aktiebolagslagen.

Partille 2023-10-31
 
 
    
Håkan Johansson  
Auktoriserad revisor
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Tripnet - Agenda 2030 

Våra konkreta åtgärder mot en mer 
hållbar framtid

”Ett företag kan faktiskt inte känna ansvar – det är människorna som arbetar på 
företaget som måste känna engagemang och agera ansvarsfullt!” Citatet är från 
Ulf Persson, VD på Tripnet, som i många år arbetat envist med siktet inställt på att 
skapa ett bolag som inte duckar för att vidta åtgärder. Helt enkelt, en verksamhet 
att vara stolt över! 

Hållbarhet är en fast punkt på agendan 

Tripnets vardagliga arbete med tung teknik, tuffa utmaning-

ar och avgörande leveranser kontrasteras sedan många år 

tillbaka av vår mer mjuka och mänskliga sida – den del av vårt 

varumärkes personlighet som vi allt oftare också förknippas 

med. Vi engagerar oss i allt ifrån Majblommans arbete mot 

barnfattigdom till Ung Företagsamhets strävan att stötta 

ungas entreprenöriella lärande till fysiska aktiviteter såsom 

partnerskapet med Trailvarvet. 

 

Vårt kanske ändå största engagemang är det som inte syns, 

då det inte ramas in av spektakulära event utan pågår i det 

lilla – dag ut och dag in. Vi syftar förstås på vårt arbete med att 

ta så stort ansvar som möjligt för vår egen hållbarhet. Det går 

inte att sticka under stol med att vi, som driver ett antal stora 

datahallar, förbrukar en hel del elektricitet. Detta faktum fick 

oss förstås att börja fundera på hur vi kunde bidra. Redan för 

tio år sedan, år 2013, investerade vi i byggnationen av en ny 

vindkraftspark i Mora kommun i Dalarna. Ännu längre har vi 

varit noga med att källsortera vårt elektronikskrot. Alla gamla 

datorer destrueras och återvinns på hemmaplan, för att inte 

hamna på soptippar i Ghana. 

Medarbetarnas engagemang är äkta och högst närvarande 

Internt finns det ett väldigt stort medarbetarengagemang i 

dessa frågor. I stort sett alla bidrar på det sätt som de kan. Det 

spelar ju egentligen ingen roll om det kommer ut i form av 

källsortering, elbilsinnehav, ändrade kostvanor eller om man 

satsar på en solpanelanläggning för elproduktion. 

 

Tripnets löften kring FN:s globala mål – första steget. 

Tripnet är engagerat i att främja hållbarhet och stödja FN:s 

globala mål och Agenda 2030. Genom konkreta åtgärder 

inom klimatarbete, socialt ansvarstagande, effektivisering och 

användning av förnybar energi arbetar vi mot en mer hållbar 

framtid. Vi har precis påbörjat ett nytt samarbete med Väst-

svenska Handelskammaren, Västra Götalandsregionen och 

Företagarna inom ramen för projekt Klimatlöftet, som är en 

del av Sveriges arbete med Agenda 2030. Vi är tacksamma att 

vi på Tripnet får vara med och bidra! 

• Vi ska beräkna vår totala klimatpåverkan och ha mål om  
 årliga utsläppsminskningar. (12+13) 

• Vi ska ha en klimatstyrande resepolicy för hållbara tjänste- 
 resor. (3, 7, 11, 13) 

• Vi ska anta Fossilfritt Sveriges tjänstebilsutmaning.  
 (3, 7, 11, 13) 

• Vi ska ha en policy för distansarbete som tillåter hemarbete  
 hela dagar. (3, 7, 11, 13) 

• Vi ska ge tillgång till periodbiljett för längre tid på kollektiv- 
 trafiken till anställda. (3, 7, 11, 13) 

• Vi ska erbjuda laddplatser för anställda och om möjligt till  
 kunder samt besökare till marknadsmässiga priser. (3, 7, 13) 

• Vi ska använda cirkulära möbler på våra arbetsplatser.  
 (8, 12, 13) 

• Vi ska ha 100 procent förnybar el i företagets elavtal. (7, 13) 

• Vi ska effektivisera vår elanvändning. (7, 8, 13) 

• Vi arbetar med Majblomman för att bekämpa barnfattigdom 
 (1, 3, 4, 10)
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